
Puslapis 1/4
Saugos duomenų lapas

pagal 1907/2006/EB, 31 straipsnis     /     ISO 11014
Spausdinimo data: 26.06.2012 Peržiūrėta: 26.06.2012Versijos numeris 3

35.0.2

* 1 Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas

· Produkto identifikatorius

· Prekybos ženklas: CP 615 EN
CP 615N
CP 615

· Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai
· Medžiagos / mišinio panaudojimas Statybų chemikalai

· Išsami informacija apie saugos duomenų lapo teikėją
· Gamintojas / tiekėjas
Hilti Complete Systems UAB
Ukmerges 369a
LT-06327 Vilnius
Lietuva
Tel.: +370 52300555
Faks: +370 52715341
Email: lietuva@hilti.com

· Informacijos šaltinis: žr. 16 pkt.
· Pagalbos telefono numeris:
Hilti Complete Systems UAB
Tel.: +370 52300555
Faks: +370 52715341
Schweizerisches Toxikologisches Informationszentrum - 24 h Service
Tel.: 0041 / 1 251 51 51 (international)

* 2 Galimi pavojai

· Medžiagos ar mišinio klasifikavimas

· Klasifikavimas pagal Tarybos direktyvą 67/548/EEB arba direktyvą 1999/45/EB Netaikoma.
· Klasifikavimo sistema:
Klasifikavimas atitinka galiojančius ES sąrašus, tačiau papildytas įmonės pateiktais bei specialiosios literatūros duomenimis.

· Ženklinimo elementai

· Ženklinimas pagal ES direktyvas:
Pagal aktualią "ES bendrosios mišinių klasifikavimo direktyvos" redakciją produkto ženklinimas neprivalomas.
Dirbant su chemikalais atkreiptinas dėmesys į įprastas saugumo priemones.

· Kiti pavojai
· PBT ir vPvB vertinimo rezultatai
· PBT: Nevartotina.
· vPvB: Nevartotina.

* 3 Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis

· Cheminė charakteristika: Mišiniai
· Aprašymas: Mišinys, susidedantis iš žemiau minimų medžiagų.

· Pavojingos sudedamosios medžiagos: atkrenta
· Papildomos nuorodos Nurodytų rizikos frazių turinio ieškoti 16 straipsnyje.

4 Pirmosios pagalbos priemonės

· Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas
· Bendra informacija: Specialiosios priemonės nėra būtinos.
· Įkvėpus: Nukentėjusįjį išnešti į tyrą orą ir paguldyti ramiai.
· Po kontakto su oda: Nedelsiant apiplauti vandeniu ir muilu ir gerai išskalauti.
· Po kontakto su akimis: Akis, atkėlus akių vokus, keletą minučių plauti tekančiu vandeniu ir pasikonsultuoti su gydytoju.
· Prarijus: Nedelsiant pasikonsultuoti su gydytoju.
· Nuorodos gydytojui:
· Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas) Nėra jokių kitų svarbių informacijų.
· Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo reikalingumą
Nėra jokių kitų svarbių informacijų.

* 5 Priešgaisrinės priemonės

· Gesinimo priemonės
· Tinkamos gesinimo medžiagos:
CO2, gesinimo milteliai arba vandens srovė. Didesnį gaisrą gesinti vandens sorve arba alkoholiui atspariomis putomis.

· Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai Nėra jokių kitų svarbių informacijų.
(Tęsinys 2 psl.)

 LT



Puslapis 2/4
Saugos duomenų lapas

pagal 1907/2006/EB, 31 straipsnis     /     ISO 11014
Spausdinimo data: 26.06.2012 Peržiūrėta: 26.06.2012Versijos numeris 3

(Puslapio 1 tęsinys)

35.0.2

· Patarimai gaisrininkams
· Ypatingos saugos priemonės: Garantuoti pakankamą vėdinimą.

6 Avarijų likvidavimo priemonės

· Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros
Dėvėti asmeninę apsauginę aprangą.
Garantuoti pakankamą vėdinimą.
Dėl išpilto/išbarstyto produkto kyla ypatingas pavojus paslysti.

· Ekologinės atsargumo priemonės: Neleisti patekti į kanalizaciją ar vandens telkinius.
· Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės:
Surinkti mechaniniu būdu.
Užterštomis medžiagomis atsikratyti kaip atliekomis pagal 13 pkt. reikalavimus.

· Nuoroda į kitus skirsnius
Informacija apie saugų vartojimą pateikiama 7 skyriuje.
Informacija apie asmens saugos priemones pateikiama 8 skyriuje.
Informacija apie sunaikinimą pateikiama 13 skyriuje.

* 7 Naudojimas ir sandėliavimas

· Vartojimas:
· Su saugiu tvarkymu susijusios atsargumo priemonės Garantuoti gerą darbo vietos vėdinimą/nutraukimą.
· Nuorodos apsaugai nuo gaisro ir sprogimo: Nebūtinos jokios specialiosios priemonės.

· Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus
· Sandėliavimas:
· Reikalavimai sandėliavimo patalpoms ir talpoms: Keep packaging securely closed and dry, store at 5 °C to 25 °C.
· Nuorodos dėl laikymo bendrai: Nereikalaujama.
· Kitos sandėliavimo nuorodos: Jokių.
· Konkretus (-ūs) galutinio naudojimo būdas (-ai) Nėra jokių kitų svarbių informacijų.

* 8 Poveikio prevencija/asmens apsauga

· Papildomos nuorodos techninės įrangos pritaikymui: Jokių kitų nuorodų, žr. 7 pkt.

· Kontrolės parametrai
· Sudedamosios dalys su darbo vietoje stebėtinomis vertėmis:
Produkte nesama jokių žymių kiekių medžiagų, kurių duomenys turėtų įtakos darbo vietai ir būtų stebėtini.

· Papildomos nuorodos: Už pagrindą buvo paimti sudarymo metu galioję sąrašai.

· Poveikio kontrolė
· Asmens saugos priemonės:
· Bendrosios saugos ir higienos priemonės: Atkreiptinas dėmesys į įprastas saugos priemones, taikomas dirbant su chemikalais.
· Kvepavimo takų apsauga: Nebūtina esant geram patalpos vėdinimui.
· Rankų apsauga: Apsauginės pirštinės
· Pirštinių medžiaga Pirštinės iš dirbtinės gumos
· Pirštinių medžiagos persigėrimo laikotarpis
Tikslaus apsauginių pirštinių susidėvėjimo laiko teirautis gamintojo ir laikytis nurodytos trukmės.

· Akių apsauga: Tampriai prisispaudžiantys akiniai
· Kūno apsauga: Apsauginiai drabužiai

* 9 Fizinės ir cheminės savybės

· Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes
· Bendra informacija
· Išvaizda:

Forma: Pastos pavidalo
Spalva: Raudona(s)

· Kvapas: Būdinga(s)

· pH vertė: Nevartotina.

· Sudėties pakeitimas
Tirpimo taškas / Tirpimo sritis: Nenustatyta
Virimo taškas / Virimo sritis: Nenustatyta.

· Užsidegimo taškas: Nevartotina.

· Degumas (kietas, dujinis): Medžiaga nedegi.

· Uždegimo temperatūra:

Suirimo temperatūra: Nenustatyta.

· Sprogimo pavojus: Produktas nekelia sprogimo pavojaus.

(Tęsinys 3 psl.)
 LT



Puslapis 3/4
Saugos duomenų lapas

pagal 1907/2006/EB, 31 straipsnis     /     ISO 11014
Spausdinimo data: 26.06.2012 Peržiūrėta: 26.06.2012Versijos numeris 3

(Puslapio 2 tęsinys)

35.0.2

· Garų slėgis: Nevartotina.

· Tankis: Nenustatyta.

· Tirpumas / Maišymas su
vandeniu: Lengvai tirpus(i).

· Kita informacija Nėra jokių kitų svarbių informacijų.

10 Stabilumas ir reaktingumas

· Reaktingumas
· Cheminis stabilumas
· Terminis irimas / vengtinos sąlygos: Nesuyra vartojant pagal instrukciją.
· Pavojingų reakcijų galimybė Nežinomos jokios pavojingos reakcijos.
· Vengtinos sąlygos Nėra jokių kitų svarbių informacijų.
· Nesuderinamos medžiagos: Nėra jokių kitų svarbių informacijų.
· Pavojingi skilimo produktai: Nežinomi jokie irimo produktai.

11 Toksikologinė informacija

· Informacija apie toksinį poveikį
· Ūmus toksiškumas:
· Pirminis perštėjimo efektas:
· prie odos: Jokio perštėjimo.
· prie akies: Jokio perštėjimo.
· Jautrumas: Nežinomas joks dirginantis poveikis.
· Papildomos toksikologinės nuorodos:
Remiantis mūsų patirtimi bei turima informacija, naudojant kvalifikuotai ir vartojant pagal instrukciją, produktas nesukelia sveikatai
pavojingų reiškinių.

* 12 Ekologinė informacija

· Toksiškumas
· Vandeninis toksiškumas: Nėra jokių kitų svarbių informacijų.
· Patvarumas ir skaidomumas Nėra jokių kitų svarbių informacijų.
· Savybės aplinkos sistemose:
· Bioakumuliacijos potencialas Nėra jokių kitų svarbių informacijų.
· Judumas dirvožemyje Nėra jokių kitų svarbių informacijų.
· Ekotoksiniai poveikiai: nenustatyta
· Kitos ekologinės nuorodos:
· Bendrosios nuorodos:
Neleisti neskiestame pavidale arba dideliais kiekiais patekti į gruntinius vandenis, vandens telkinius ir į kanalizaciją, net ir menkais
kiekiais.

· PBT ir vPvB vertinimo rezultatai
· PBT: Nevartotina.
· vPvB: Nevartotina.
· Kitas nepageidaujamas poveikis Nėra jokių kitų svarbių informacijų.

* 13 Atliekų tvarkymas

· Atliekų tvarkymo metodai
· Rekomendacija:
For disposal, local regulations issued by the authorities must be observed.
Mažesnius kiekius galima pašalinti kartu su buitinėmis atliekomis.

· Europos atliekų katalogas
08 00 00 DANGŲ (DAŽAI, LAKAS IR STIKLO EMALIS), KLIJŲ, HERMETIKŲ IR SPAUSTUVINIŲ DAŽŲ GAMYBOS,

MAIŠYMO, TIEKIMO IR NAUDOJIMO (GMTN) ATLIEKOS
08 04 00 klijų ir hermetikų (įskaitant hidroizoliacines medžiagas) GMTN atliekos
08 04 10 klijų ir hermetikų atliekos, nenurodytos 08 04 09

· Nevalytos pakuotės:
· Rekomendacija:
Atsikratymas pagal žinybinį reglamentą.
Pakuote atsikratyti pagal pakuotės tvarkymo reglamentą.
Empty packs: May be disposed via the local Green Dot collecting system or EAK waste material code 150102 (plastic packaging materials)

 LT
(Tęsinys 4 psl.)



Puslapis 4/4
Saugos duomenų lapas

pagal 1907/2006/EB, 31 straipsnis     /     ISO 11014
Spausdinimo data: 26.06.2012 Peržiūrėta: 26.06.2012Versijos numeris 3

(Puslapio 3 tęsinys)

35.0.2

14 Informacija apie gabenimą

· UN numeris
· ADR, ADN, IMDG, IATA atkrenta

· JT teisingas krovinio pavadinimas
· ADR, ADN, IMDG, IATA atkrenta

· Gabenimo pavojingumo klasė (-s)

· ADR, ADN, IMDG, IATA
· klasė atkrenta

· Įpakavimo grupė
· ADR, IMDG, IATA atkrenta

· Specialios atsargumo priemonės naudotojams Nevartotina.

· Nesupakuotų krovinių vežimas pagal MARPOL 73/78 II priedą
ir IBC kodeksą Nevartotina.

· Transportavimas/kitos nuorodos: Pagal minimas instrukcijas krovinys nepavojingas.

* 15 Informacija apie reglamentavimą

· Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai

· Ženklinimas pagal ES direktyvas:
Pagal aktualią "ES bendrosios mišinių klasifikavimo direktyvos" redakciją produkto ženklinimas neprivalomas.
Dirbant su chemikalais atkreiptinas dėmesys į įprastas saugumo priemones.

· Cheminės saugos vertinimas: Nebūtina.

* 16 Kita informacija
Duomenys pateikti pagal šiandieninę mūsų žinių būklę, tačiau nepateikia produkto savybių garantijos ir nėra pagrindas sutartiniams
teisiniams santykiams.

· Duomenų suvestinę sudarantis skyrius:
Hilti Corporation
Business Unit Chemicals
Quality/Safety/Environment
FL-9494 Schaan / Liechtenstein

chemicals.hse@hilti.com
Tel.:   +423 234 3004
FAX.: +423 234 3462

· * Lyginant su buvusia versija pakeisti duomenys   
 LT


